
 

Presencial 

SEGUNDA-FEIRA • 04 DE FEVEREIRO DE 2019 • ANO XIII | N º 1207 

 

Telefone 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Horário 

Praça Deputado Henrique 
Brito, 344, Centro - 
Carinhanha - Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

TERÇA-FEIRA • 12 DE MARÇO DE 2019 • ANO XIII | N º 1227 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D307-02F1-5AA8-36C3.



 2 
CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 12 DE MARÇO DE 2019  

ANO XIII | N º 1227 

 

  RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

ATOS ADMINISTRATIVOS 

ERRATA - RETIFICAÇÃO DA  HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO 004/2018. 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D307-02F1-5AA8-36C3.



 3 
CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 12 DE MARÇO DE 2019  

ANO XIII | N º 1227 

 

  

 

 

 

ERRATA 
 

A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Carinhanha, torna pública a retificação da   

Homologação do Credenciamento 004/2018, publicado em 05/02/2019, na Edição 1208, Ano XIII – Diário 

Oficial do Município, Onde lê-se:  Inexigibilidade de Licitação Nº 020/2018, Leia-se: Credenciamento nº 

004/2018. Carinhanha – BA, 12 de março de 2019. SIMONE LEITE XAVIER DE SOUZA- PRESIDENTE DA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO. 

 

 

 

 

 

 

  

ATOS ADMINISTRATIVOS 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D307-02F1-5AA8-36C3.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/D307-02F1-

5AA8-36C3 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: D307-02F1-5AA8-36C3

Hash do Documento 

9220F443615A9061B5071F79CFFACB2359A4D4D3CD6FF72DC280278FB670CE68

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 12/03/2019 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 12/03/2019 

17:33 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


